MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430, Camobi, CEP 97110-767, Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218 9800 / E-mail: reitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL IFFAR Nº 410/2018

REFERENTE AO EDITAL Nº 399/2018

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA 2018/II – Campus Panambi

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Preliminar

de Inscritos, referente ao Edital nº 399/2018, que rege o Processo Seletivo

para preenchimento de vagas remanescentes para o Curso de Pós-graduação

Lato Sensu em Biodiversidade e Conservação do Instituto Federal Farroupilha

2018/II – Campus Panambi.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

N° de
Inscrição

Nome do candidato

952 GABRIELA DE VARGAS HEINEN

953 JOÃO VÍTOR DIEL SCHENKEL

951 KATARINE PATATT

Santa Maria, 10 de setembro de 2018.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. 979/2014